
Disponibilizado: 07/03/2024 18:01:25 Publicado: 08/03/2024 00:00:00

Diário nº 48/2024, 7 de março de 2024.
*** Iniciado: 07/03/2024 09:24:38 ***

contPageBreak
Página 275/402

GABRIELA DE ALMEIDA FURTADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA (CCD-SESAPI) - Presidente
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 5872, datada de 7 de março de 2024.)

 

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E DEFESA AGROPECUÁRIA - SADA

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01 - TOMADA DE PREÇO 10/2024
Nº do processo SEI 00240.001810/2023-55
Modalidade de Licitação Tomada de preço
Tipo de licitação Menor preço
Identificação do Licitante: nome do
órgão/entidade pública estadual Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

Resumo do objeto da licitação
Contratação  de  empresa  para  a  execução  da  obra  de
pavimentação  de   6.466,86  m²  em  paralelepípedo  no
município de Boqueirão do Piauí. 

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do edital

COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO,  sediada
na   Rua  João  Cabral,  nº  2319,  Bairro  Pirajá,  CEP:
64.002-150, Teresina-PI, no horário de 8h às 13h

Data de abertura e entrega das
propostas

Às 9 (nove) horas (horário de Brasília-DF) do dia 26 de
MARÇO de 2023.

Valor global estimado
RR$ 962.348,99 (novecentos  e  sessenta  e  dois  mil
trezentos e quarenta e oito reais e noventa e nove
centavos) 

Dotação orçamentária 20.606. 0107. 6270
Fonte de recursos 754 
Natureza da despesa 449051

 Teresina-PI

Cândice Moreira Bezerra Lemos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Fabio Abreu Costa
Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 5874, datada de 7 de março de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2024

SEI Nº 00012.038537/2023-16 


